
 
 

UCHWAŁA NR 49/V/24 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 15/III/24 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 czerwca 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia regulaminu strefy rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) – Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 15/III/24 Rady Miasta Milanówka z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu strefy rekreacyjnej na terenie Kąpieliska Miejskiego. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 września 2024 r.

Poz. 8387


	UCHWAŁA NR 49/V/24 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:28:02+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




